


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Factura
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	528274	CDMX. 2022-12-06T23:03:14
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
EMILIO CASTELAR EMILIO CASTELAR 44 POLANCO SECCION 4 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11550 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000669955 ORD00000555749
(1) - OC 4000669955 Entregar de Lunes a jueves de 11 a 14 hrs				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,547.16
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	(02)	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750ml 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	1,833.24 2,319.05	0.2650 0.1600	485.81 371.05	152.77	1,833.24
12	Pieza 1 H87	8410026047477 10000001625	50202203	(02)	Vino Blanco Fedenco Paternina Banda Dorada Semidulce 0750ml 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	1,226.40 1,551.40	0.2650 0.1600	325.00 248.22	102.20	1,226.40
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	(02)	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml 22 43 1333 2001340 430 2022-09-09	1,092.12 1,381.53	0.2650 0.1600	289.41 221.04	91.01	1,092.12
12	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	1,430.16 1,809.15	0.2650 0.1600	378.99 289.46	119.18	1,430.16

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: _____
 Nombre: _____
 Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$792.12

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	1,889.21	Importe	7,129.08
Piezas	60	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	1,442.92	Impuestos	3,332.13
		IVA 0 %	0.00	Total	10,461.21

DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 21/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFDI:

 JvME9CaQFwJICdFRBhIODHv+sOae0h3eKTYXc4Tgb2hIE8GXnWFs/KJ6NJYsnZfWoCy0XIVm+AY8fdt3pAq9PYzQ5wLmcQDIF6V1PoUgk6ldNjIqDUdFDf07pdUR8G06kgD59shhIXEa9w20wAVZ6Ua352Ji3Dw
 JykPNLSF9iol1FTeWYp+r8HeeLE8AcXU5BjHv0pOVhYl8hMnYdrpy94f9M76xVilJsr6RRC9ipkJUZYuLIFYP4GNok9ccZkz7LXD+irCBY96PEUbX/HLMO4H5JQlaYTRJAYCFdGw6hRJsPzG0JJaMb/nJ9ZRobEQeCmmMQ=


FOLIO FISCAL: D1223417-A508-46AC-9567-6B7431CEBE7B

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-06T23:18:52

SELLO DEL SAT

 Bt+sdLrA7V4pzTKiYyJlv1zma/aaHjtiAtjAYZ4YcViiR0FXwuiTNUjRc9nGpWcT5WTlaeBr2r/D8IG0yJ31Av2zOcDxFyo5eqxp1/vSIdvu+HzK
 Js7CtHsbPJElUgkeowPaInxgi1fLMpraH7B2/KA6rNAXgpCLImXADIB3+GRi8Dcw9ua3I03WP1znixc/IRjxcHDoxdfZObXl9oeaHOyCY8n
 7J2GUiu/MidellMZ1/3uzabrmgmCM/9xGbJWUSIVDYITVH6m0kMvyZFgX1+pXeXUYFHALLM+mwfzZEWkbrQbaJaVhJHxIjksbzMKfHqire
 ePmumZJX2PKjw==

CADENA ORIG

 ||1.1D1223417-A508-46AC-9567-6B7431CEBE7B|2022-12-06T23:18:52|LEV031201SE6|JvME9CaQFwJICdFRBhIODHv+sOae0
 h3eKTYXc4Tgb2hIE8GXnWFs/KJ6NJYsnZfWoCy0XIVm+AY8fdt3pAq9PYzQ5wLmcQDIF6V1PoUgk6ldNjIqDUdFDf07pdUR8G06kgD59shhIXEa9w20wAVZ6Ua352Ji3DwJykPNLSF9iol1FTeWYp+r8HeeLE8AcXU5BjHv0pOVhYl8hMnYdrpy94f9M76xVilJsr6RRC9ipkJUZYuLIFYP4GNok9ccZkz7LXD+irCBY96PEUbX/HLMO4H5JQlaYTRJAYCFdGw6hRJsPzG0JJaMb/nJ9ZRobEQeCmmMQ=||0000100000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Monorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

[Handwritten signature and date 7/12/23]

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 0406
Denominación: CDMX. Emilio Castelar

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000669955
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000001625	VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML	
	1001		12.000 C/U

7/12/22
Destituido

Emisor NAYALA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000669955
Fecha del Documento 02.12.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: NUBIA MARIANA
YAZMIN HERRERA
CASTRO

7-562452

Dirección de Envío
CDMX Emilio Castelar
Garfias Sánchez Irving
Mza 105 Lt 1 Local 2 44
11560 DEL MIGUEL HIDALGO
MEXICO

L	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	152.76 MXN/C/U	1,833.12 MXN 485.78 MXN 371.02 MXN
20	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	91.00 MXN/C/U	1,092.00 MXN 289.38 MXN 221.02 MXN
30	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	119.17 MXN/C/U	1,430.04 MXN 378.96 MXN 289.44 MXN
40	10000008465 VT PATA NEGRA RIBERA DEL DUERO CRI 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	154.39 MXN/C/U	1,852.68 MXN 490.96 MXN 374.98 MXN
50	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
60	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Impuesto suntuario 26.50 %	12.00	C/U	102.20 MXN/C/U	1,226.40 MXN 325.00 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000669955 / 02.12.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16 00 %				248.22 MXN
		Valor total sin impuestos			8,981.28 MXN
		IEPS total			2,380.05 MXN
		IVA total			1,817.80 MXN
		Valor total			13,179.13 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					